
Betreuerstab Concordia Ihrhove Saison 2016/17

Vorname Name Jgd. Funktion Straße Ort Tel Privat Tel Mobil E­Mail

Katrin Lührs G Betreuerin Ostendorphskamp 8 Ihrhove 04955­935185 0151­58116648 tati.luehrs@gmx.de

Mario Augst G Trainer Spiekerooger Straße 1 Ihrhove 04955­987535 0173­2782715 mario.augst@ewetel.net

Edgar Müller G Trainer Müllers Weg 1 Ihrhove 04955­9269489 0173­2434666 edgar.mueller@axa.de

Katja Dahlmann F2 Trainerin Folmhuser Straße 2 Ihrhove 0174­4156678 kopertines@yahoo.de

Torsten Boos F2 Trainer Am Rennschloot 18 Ihrhove 04955­5720 0172­5204175 torstenboos@web.de

Oliver Fiebig F1 Trainer Loogweg 41a Ihrhove 04955­9868629 0177­2065569 oliver.fiebig@ewetel.net

Wladimir Gaas F1 Co­Trainer Sylter Str. 8 Ihrhove 04955­9835649 0173­6835649 wgl83@web.de

Christian Hartema E2 Trainer Ihrener Straße 176 Ihren 04955­9378292 0172­7602701 c.hartema@freenet.de

Michael Pruin E2 Co­Trainer Furkeweg 27 Völlen 0176­63087091 pruin.westoverledingen@freenet.de

Marco Smid E1 Trainer Ostendorphskamp 12 Ihrhove 04955­934636 0172­15461624 marco.smid@ewetel.net

Stefan Hülsebus­L. E1 Trainer Stormstraße 1 Ihrhove 04955­935430 0151­11110832 huelse75@gmail.com

Uwe Falk D2 Trainer Wangerooger Straße 10 Ihrhove 04955­5800 0175­4121754 falkuwe@t­online.de

Eroll Saksak D2 Trainer Spiekerooger Str. 5 Ihrhove 04955­935630 0173­9306206 saksak@t­online.de

Andreas Hildebrand D2 Co­Trainer Wangerooger Str. 8 Ihrhove 04955­987819 0157­75709055 andreas.hillebrand@ewetel.net

Dieter Baumann D1 Betreuer Alemannenstr. 35 Ihrhove 04955­997599 01578­6022298 dieter.baumann@ewetel.net

Marcel Brünink D1 Trainer Wangerooger Straße 12 Ihrhove 04955­9753375 0152­03194106 marcel.bruenink@web.de

Timo Harms D1 Trainer Lüdeweg Ihrhove 0176­72346332 timoharms@ewetel.net

Friedhilde Baumann D1 Betreuer Alemannenstr. 35 Ihrhove 04955­997599 0177­3380261 friedhilde.baumann@ewetel.net

Uwe Battermann C Trainer Norderneyer Str. 11 Ihrhove 04955­5869 0172­2592926 uwe.battermann@ewetel.net

Andreas Ufken C Betreuer Juister Straße 26 Ihrhove 04955­1834210 andreas.ufken@online.de

Michael Noack C Trainer Borkumer Straße Ihrhove 0174­1760054 julia.noack@ewetel.net

Hannes Jans C Betreuer Goethestraße 14 Ihrhove 04955­4671 johannes.jans@ewe.net

Herbert Kruse B­M Trainer Fröbelstraße 3 WOL 04955­8357 0175­4870075 herbertkruse@kabelmail.de

Bernhard Uken B­M Betreuer Beethovenstraße 18 Ihrhove 01575­2662807 bernhard.uken@gmx.de

Jens Jungeblut B Trainer Juister Straße 30 Ihrhove 0172­4300359 jens.jungeblut@yahoo.de

Robin Schmidt B Trainer Schifferstrasse 239 O'fehn 04952­898021 0176­57775096 robinschmidt@web.de

Guido Mülder Obmann Denkmalstraße 17 Ihrhove 04955­934506 0160­98963813 guido.muelder@gmail.com

Beene Oldigs Stv. Obmann Denkmalstraße 18 Ihrhove 04955­2300 0170­2156327 beene.oldigs@t­online.de


